
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 16 февраля 2021 года № 57 

«О проведении торгов на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в 

муниципальной собственности либо государственная собственность на 
которые не разграничена»

В целях приведения правового акта Павловского сельского поселения 
Павловского района в соответствие, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 16 февраля 2021 года № 57 «О 
проведении \ торгов на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в 
муниципальной собственности либо государственная собственность на которые 
не разграничена», следующие изменения: в подпункте 1,2,3,4, слова 
«Назначение: торговля квасом» заменить на слова «Назначение: торговля 
квасом, прохладительными напитками, мороженым».

2. Разместить извещение о проведении торгов на сайте официального 
печатного издания газеты «Единство» www.pav-ed.in23.га.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения ( ) в течение трехwww.pavlovskoe-sp.ra
дней со дня его принятия.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


